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2018/220. Sz. HATÁROZAT 
A 2018. ÉVI HELYI ADÓKRÓL ÉS ILLETÉKEKRŐL SZÓLÓ 2017/248 SZ. HELYI 

TANÁCSHATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 
 

Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Képviselő-testülete, 2018 augusztus 30-i rendes 
ülésén; 
 

Figyelembe véve az alábbi jogalapokat és előírásokat: 
- az újraközölt Román Alkotmány 56. cikkelye,  120. cikkelye (1) bekezdése, 121.cikkelye (1) és (2) 
bekezdése, illetve 139.cikkelye (2) bekezdése előírásait; 
- Az 1997/199 sz. Törvény által rektifikált és Strasbourg-ban 1985 október 15-én elfogadott Helyi 
autonómiai európai karta 4.cikkelye és 9.cikkelye (3) bekezdése előírásait; 
- az utólagosan módosított és kiegészített Polgári Törvénykönyvre vonatkozó 2009/287 sz. 
Törvény 7.cikkelye (2) bekezdése előírásait; 
- a decentralizációról szóló 2006/195 sz. keretjogi Törvény 20. cikkelye és 28. cikkelye erlőírásait; 
- az utólagosan módosított és kiegészített 2006/273 sz. Helyi Közpénzügyi Törvény 5.cikkelye (1) 
bekezdése „a” betűje és (2) bekezdése, 16.cikkelye (2) bekezdése, 20.cikkelye (1) bekezdése „b” 
betűje, 27. cikkelye, 30. cikkelye és 761 cikkelye (2) és (3) bekezdése előírásait; 
- a Román Adótörvénykönyvről szóló 2015/227 sz. Törvény 1.cikkelye, 2.cikkely (1) bekezdése „h” 
betűje, illetve a IX. Cím -Helyi adók és illetékek rendelkezéseit, az utólagos kiegészítésekkel; 
- az utólagosan módosított és kiegészített, Adótörvénykönyvről szóló 2016/227 sz. Törvény 
végrehajtási szabályaira vonatkozó 2016 január 6. napján kelt.,  2016/1 sz. Határozat 
rendelkezéseit; 
- a 2003/3 sz. Törvény által jóváhagyott, utólagosan módosított és kiegészített, a helyi érdekű, 
állami-és magán javak adminisztrációs közszolgáltatásainak szervezéséről és működtetéséről szóló 
2002/71 sz. Kormányrendelet 3. cikkelye (1) bekezdése, 5. cikkelye (2) bekezdése „j” betűje, 10. 
cikkelye (1) bekezdése „a” betűje, illetve 20. cikkelye rendelkezéseit, az utólagos módosításokkal; 
- az újból közzétett, közösségi közműszolgáltatásokra vonatkozó 2006/51 sz. Törvény 22. cikkelye 
(4) bekezdése és 43. cikkelye (2) bekezdése rendelkezéseit; 
- a köztulajdonra és annak jogi szabályozására vonatkozó, utólagosan módosított és kiegészített,  
1998/213 sz. Törvény rendelkezéseit; 
- a jogszabályok kidolgozását illető jogalkotástechnikára vonatkozó 2000/24  sz. újraközölt 
Törvény rendelkezéseit; 
- az Ifjúsági és Turisztikai Információs és Tanácsadó Iroda 2018.08.20/41553 sz. szakvéleményét a 
„tourinfo.ro/turisztikai katalógus weboldalon való megjelenés” és „patkó formájú hűtőszekrény 
mágnes” külön illeték a 2006/273 sz. helyi közpénzügyi Törvénynek megfelelően történő 
bevezetésére vonatkozóan; 
- Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármestere által, a Gazdasági Igazgatóság, Helyi adók és 
illetékek Osztály javaslatára kezdeményezett 2018.08.23/42579 sz. Indoklást, a 2018. évi helyi 
adókról és illetékekről szóló 2017/248 sz. helyi tanácshatározat módosítására és kiegészítésére 
vonatkozóan;  
- a Gazdasági, költségvetési, pénzügyi, városi magán- és közterület- igazgatási, jogi és helyi 
közigazgatási Bizottság, az Urbanisztikai, területrendezési, regionális fejlesztési, építészeti és 
környezetvédelmi Bizottség, illetve Szociális védelem, vallási, egészségügyi, művelődési, tanügyi, 
ijúságügyi, sport-és üdültetésügyi Bizottság kedvező véleményezését; 
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-az utólagos módosításokkal és kiegészítésekkel újrahírdetett 2001/215 sz. Helyi Közigazgatási 
Törvény 36.cikkelye (1) bekezdése, (2) bekezdése „b” betűje, (4) bekezdése „c” betűje előírásait; 
 

Az utólagos módosításokkal és kiegészítésekkel újraközölt 2001/215 sz. Helyi Közigazgatási 
Törvény 45. cikkelye (2) bekezdése „c” betűje által előírt rendelkezések alapján; 
 

HATÁROZZA: 
 

1.Cikkely. Jóváhagyja a 2018. évi helyi adókról és illetékekről szóló 2017/248 sz. helyi 
tanácshatározat módosítását és kiegészítését, annak 13. Sz. Melléklete- Külön illetékek két új 
külön illetékkel történő kiegészítése révén.  
A 13. sz. Melléklet a 49 és 50 pontokkal lesz kiegészítve, amelyek tartalma a következő: 

- 49 pont A tourinfo.ro/turisztikai katalógus weboldalon való megjelenést megillető 
külön illeték-                                                                                           lej/év                              300 lej 

- 50 pont  A patkó formájú hűtőszekrény mágnest megillető külön illeték –  
                                                                                                                       lej/év                                    3 lej 

 2.Cikkely. Jóváhagyja a külön illetékek alkalmazására vonatkozó Szabályzat két új cikkely 
bevezetése általi módosítását és kiegészítését, az alábbiak szerint:  

-A 15. cikkelyt követően beillesztésre kerül a 16. cikkely, melynek tartalma a következő lesz: 
A tourinfo.ro/turisztikai katalógus weboldalon való megjelenést megillető külön illeték, 
amely illeték a tourinfo.ro/turisztikai katalógus weboldalon való megjelenést igénybe vevő 
természetes és jogi személyiségű adóalanyok esetén hajtandó be. A tourinfo.ro/turisztikai 
katalógus weboldalon való megjelenést megillető külön illeték előzetesen, a 
weboldalon/katalógusban való megjelenés előtt fizetendő.  
A weboldalon/katalógusban való megjelenés következtében szerzett bevételek a weboldal 
fejlesztésére, a turisztikai katalógus négy idegen nyelven történő kiadására, valamint egyéb- 
hasonló célú promóciós anyagok elkészítésére lesznek felhasználva.  
-A 16. cikkelyt követően beillesztésre kerül a 17. cikkely, melynek tartalma a következő lesz: A 
patkó formájú hűtőszekrény mágnest megillető külön illeték, amely illeték a patkó formájú 
hűtőszekrény mágnest igénybe vevő természetes és jogi személyiségű adóalanyok esetén hajtandó 
be és a mágnes beszerzése előtt, előzetesen fizetendő.  
Ezen külön illeték  következtében szerzett bevételek a termelés folyamatosságának fenntartására, 
valamint a municípium- Székelyudvarhely turisztikai áramlásának növelése és ezzel egyidejűleg a 
municípiumot látogató túristák  tartozkodási idejének növelése- érdekében tett előremozdítására 
lesznek felhasználva.  
 
3.Cikkely. Jelen határozat végrehajtásával megbízza a Gazdasági Igazgatóságot, a Helyi Adók és 
Illetékek Osztálya, valamint az Ifjúsági és Turisztikai Információs és Tanácsadó Iroda révén. 
4.Cikkely.  
(1) Jelen határozatot a Helyi Közigazgatási Iroda közli: Székelyudvarhely Megyei Jogú Város 
Polgármesterével, Gazdasági Igazgatósággal, az Ifjúsági és Turisztikai Információs és Tanácsadó 
Irodával, valamint Hargita Megye Prefektusi Intézményével.  
(2) Jelen határozatot nyilvánosságra hozzák a helyi közigazgatási hatóságok székhelyén, illetve 
közzéteszik Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának honlapján.  
 

Székelyudvarhely, 2018. augusztus 30-án 
 

                                              Ülésvezető, 
                                        PÉTER BALÁZS 
                                    *olvashatatlan kézjegy 
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                                                                                   P.H.                                                     Ellenjegyzi, 
                                                                                                                                                   Jegyző, 
                                                                                                                                         BALÁZS KINGA                                                     
                                                                                                                                  *olvashatatlan kézjegy 


